

1 formandsskifte

Som det er bekendt fra den medfølgende formandsberetning på indkaldelsen til generalforsamlingen fratrådte Jacob Mørch som formand, men fortsatte i bestyrelsen som suppleant. Derefter overtog næstformand Torkild Beck hvervet som formand for den resterende periode frem mod datoen for generalforsamlingen den 14. september. Rokeringen rykkede således suppleant René Hasbo ind på pladsen som kasserer, Sten Hougaard som næstformand og Søren Rasmussen på opgaven som sekretær.

Jacob påtog sig opgaven som formand efter generalforsamlingen i 2020, og har på ganske kort tid organiseret bestyrelsen, så der blev en god arbejdsdeling. Bestyrelsen har haft fuld forståelse for beslutningen og takker Jacob Mørch for det positive og engagerede arbejde i perioden

2 græsklipning og beplantning

Efter en del kontakt til vores gartner er der genforhandlet en plan for græsklipningen, som burde give en bedre og mere forventelig klipning med faste intervaller. Kontrakten indebærer at foreningen betaler et højere årligt beløb for opgaven. Det er imidlertid en fornuftig ændring af aftalen mod at vi får den nødvendige klipning. Indtil videre i sæsonen mener jeg at kunne konstatere en bedring af opgaven til glæde for os alle.

En opgave med at fælde et par træer blev gennemført efter planen. Endnu mangler vi at genplante som erstatning, men det er en opgave som er på planen fremover.

Den videre økonomiske plan for ny beplantning præsenteres i budgettet.

3 jordhøjen

Den store jordhøj på legepladsen blev også en opgave som en nedsat arbejdsgruppe skulle håndtere. Sten, Søren og Torkild tog først kontakt til vores gartner for at få startet sagen. Der lå et ældre tilbud, som Peder (tidligere formand) havde fremlagt, dette blev igen bragt i spil. Røret blev pludselig leveret en morgenstund og en gartner var klar til at starte på projektet. Det var imidlertid en misforståelse, hvor gartnerfirmaet troede, at vi havde bedt dem påbegynde arbejde, hvilket hurtigt blev aflyst, da det ikke var tilfældet og vi slet ikke var klar til at være til stede ved opgaven. Gartneren var forstående og uden forbehold og omkostninger blev den uheldige situation klaret. Efterfølgende viste det sig, ved nærmere gennemgang af opgaven, at logistikken med arbejdet sandsynligvis ville ende i omkostninger vi ikke kunne overskue, samtidig med at gartnerfirmaet ikke kunne påtage sig opgaven før tidligst midt i august. Det endte med at vi påbegyndte arbejdet med at opsætte nogle gavle til at afgrænse lejehøjen, lejede en gravemaskine, og flyttede hele jordhøjen selv. Stor tak til Sten og Søren for en stor arbejdsindsats på foreningens vegne. Ikke nok var det er stort frivilligt arbejde, men også et arbejde der sparede foreningen for betragtelige omkostninger. Endnu mangler der at få græs på højen og den frie jord ved siden af, men efter planen bliver det klaret i efteråret.

4 planer for legepladsen

Legepladsernes redskaber har det ikke godt længere, flere kræver renovering eller fjernelse af sikkerhedsmæssige årsager. Flere af vippedyrene, vippen og gyngen er ikke længere af godkendte typer efter nugældende standard, dog er de tilladte, så længe de vedligeholdes.

Den fremtidige renovering af legepladsen vil betyde fremtidige investeringer i nye holdbare legeredskaber og et forventet samarbejde med nabovej A C Pedersens vej.

Den økonomiske plan herfor vil blive præsenteret under fremlæggelsen af regnskabet.

5 Petanquebane ??

Forslaget var til drøftelse på sidste generalforsamling. Bestyrelsen har ikke truffet nogen endelig beslutning om etablering af en bane.

Spørgsmål som: Vil den blive benyttet, eller vil den gro til (som desværre ses andre steder).

Hvad er løsningen: Er der interesse nok, bør der etableres en klub med medlemmer, som vil benytte banen og vedligeholde den fremover.

6 Kontingent

I løbet af sommeren har kasserer René sendt kontingent-regninger ud til alle. Der har været nogle udfordringer med hensyn til for meget betalt i 2020, men det håber vi er klaret så vidt muligt.

Skulle der være udsendt fejlagtige regninger vil vi gerne have besked, så vi kan få korrigeret fejlen.

7 Hjemmesiden

vindingbypark.dk

Hjemmesiden har nu været i gang siden midten af juni. Der er foretaget ganske små opdateringer undervejs. Men mere generelt fungerer hjemmesiden med faste oplysninger, som oplyser om grundejerforeningen.

Grundejerforeningen råder over nogle maskiner som foreningens medlemmer kan låne - disse maskiner vil blive illustreret og beskrevet på hjemmesiden og hvor de forefindes til afhentning. Pt. ligger disse maskiner hos tidligere formand Peder Skouenborg, men det kan blive ændret og vil fremgå af hjemmesiden.

Er der gode råd og forslag til forbedringer, eventuelt gode billeder og eller tekster, så modtager jeg gerne jeres hjælp og interesse, så hjemmesiden kan præsentere foreningen og området.

Tak for ordet.

Torkild Beck
Formand

Underskrevet af bestyrelsen:

Vejle den 14. september 2021